ESCLARECIMENTOS PE 383/2021

Setor de Licitações <licitacao01@5estrelas.co>
Sex, 30.Jul.2021 14:39
Para:  gamasupel@hotmail.com <gamasupel@hotmail.com>

Boa tarde,

Em referência ao Pregão Eletrônico 383/2021 nos termos do item 4 do EDITAL, solicitamos os
seguintes esclarecimentos:

Nos termos dos itens 20 do TERMO DE REFERÊNCIA, o contrato pode ser renovado? Caso possa qual será o
ÍNDICE aplicado para reajuste?

Em relação aos itens 5.2.3 do Termo de referência que dispõe das quantidades estimadas totais, qual seria a
quantidade mínima a ser solicitada?

Atenciosamente,

Cristiane rocha